
D 01: Proba Proba de competen\[ lingvistic[
D 03: Proba Medie bacalaureat
D 05: Criteriul  Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

D 02: Proba Matematic[ (examen)
D 04: Criteriul  Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
AIAB = Automatic[ ]i informatic[ aplicata (IF) (B)
AIAT = Automatic[ ]i informatic[ aplicata (IF) (T)
CRB = Calculatoare (IF) (B)
CRT = Calculatoare (IF) (T)
CEB = Calculatoare (@n limba englez[) (IF) (B)
CET = Calculatoare (@n limba englez[) (IF) (T)
EAB = Electronic[ aplicat[ (IF) (B)
EAT = Electronic[ aplicat[ (IF) (T)
ISMB = Ingineria Sistemelor Multimedia (IF) (B)
ISMT = Ingineria Sistemelor Multimedia (IF) (T)
MRB = Mecatronic[ ]i robotic[ (IF) (B)
MRT = Mecatronic[ ]i robotic[ (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 18-09-2023 13:09:01

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie D 01

2G93EJFW   1 Adm T-MRT 6.08 7.10 5.006.08

39LR8WM7   2 Adm B-MRB 6.83 7.10 7.506.83

3JQ7HQNX   3 Adm B-EAB 8.31 - 10.008.31

48XLVQRL   4 Adm B-MRB 6.60 5.40 8.706.60

4T4JH2XD   5 Adm B-MRB 8.01 - 9.208.01

52SK3ABT   6 Adm B-MRB 7.63 7.05 7.857.63

6MR6RWBX   7 Adm T-MRT 6.20 7.10 5.506.20

72KNDY8E   8 Adm T-ISMT 6.28 5.35 6.806.28

8E6HE857   9 Adm T-AIAT 6.75 5.00 7.756.75

8V662ZY5  10 Adm T-EAT 6.08 - 5.656.08

92E6URNX  11 Adm T-ISMT 8.40 7.20 8.958.40

B8USVP9G  12 Adm T-MRT 6.23 7.20 6.406.23

G74Q3M3Y  13 Adm T-ISMT 6.46 - 7.106.46

GGLFLPEF  14 Adm B-EAB 7.76 8.95 8.957.76

HK2KY9MM  15 Adm B-EAB 7.93 8.40 8.107.93

JTWXWTH8  16 Adm T-ISMT 6.25 6.25 6.606.25
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04 D 05Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

KSKFG6WD  17 Adm T-AIAT 8.30 6.50 8.508.30

N5GWLRT2  18 Adm T-MRT 6.25 6.50 7.156.25

NSS7KPZM  19 Adm T-AIAT 6.65 5.40 6.956.65

P9GMD4K9  20 Adm T-ISMT 6.33 7.50 5.956.33

PREB5ZWD  21 Adm T-MRT 8.39 7.60 8.658.39

RCYAFXPZ  22 Adm T-AIAT 8.79 8.75 8.008.79

SW4ZTGZ5  23 Adm B-MRB 7.57 6.45 6.507.57

U747BSMW  24 Adm B-AIAB 8.30 9.20 7.808.30

U82HV4UM  25 Adm T-AIAT 6.95 6.65 7.356.95

VFJSNKLY  26 Adm B-MRB 6.55 7.00 6.256.55

YHXFAJLF  27 Adm B-ISMB 8.33 7.35 8.708.33

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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